Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e Carvalho e Imada LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ 08.187.164/0001-81.

Objeto: Prestação de serviço para fornecimento de gelo, para atender aos eventos a serem realizados pela Fundação da
Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá de Corumbá/MS.

Valor: R$ 2.548,50 (dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).

Dotação Orçamentária:

0227 - Governadoria

22783 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.30.00 - Material de Consumo